
 
 
 
 
 
 

 
CLIENT ALERT 

  
The Cabinet of Ministers has recently issued several decisions concerning 
competition legislation. Given their relevance to our clients, we provide a brief 
overview of these decisions below: 

1. Decision No. 63 “On the approval of cases, activities, and products to which 
the requirements of the Competition Code of the Republic of Azerbaijan are 
not applied or are applied in a limited manner”: 

According to the Decision, the requirements of the Code do not apply or 
apply in a limited manner in the following cases: 

− When martial law is declared across the entire territory of the Republic 
of Azerbaijan or in specific areas (in this case, within the boundaries of 
the area(s) where martial law is declared); 

− When a state of emergency is declared in specific areas of the Republic 
of Azerbaijan (within the area where it is declared). 

 
For further details: https://nk.gov.az/az/senedler/qerarlar/azerbaycan-
respublikasi-reqabet-mecellesinin-teleb-8691  
 
2. Decision No. 64 “On the approval of criteria regarding agreements leading 

to or capable of leading to restrictive outcomes on competition": 

This Decision establishes the criteria for determining whether horizontal 
and vertical agreements lead to or may lead to competition-restrictive 
outcomes. 

 
For further details: https://nk.gov.az/az/senedler/qerarlar/sazislerin-
reqabeti-mehdudlasdiran-neticelere-sebe-8694  
 
3. Decision No. 65 “On the approval of criteria for determining compliance of 

agreements with the conditions stipulated in the Competition Code of the 
Republic of Azerbaijan, as well as for the exemption of agreements related to 
technology transfer, market research, and development”: 

This Decision defines the criteria for assessing whether agreements 
comply with the conditions outlined in Article 13.1 of the Competition 
Code and for determining whether agreements related to technology 
transfer, market research, and development are eligible for exemption. 

The determination of whether an agreement qualifies for an exemption is 
made by the competition authority based on the specifics of each case, in 
accordance with this document. The decision on the exemption is issued 
on behalf of the competition authority. 
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For further details: https://nk.gov.az/az/senedler/qerarlar/sazislerin-
azerbaycan-respublikasi-reqabet-mecelle-8695  
 

4. Decision No. 66 “On the approval of the rules for calculating market shares 
in the relevant market, determining the product and geographic boundaries, 
volume, structure, and participants of the relevant market”:  

This Decision establishes that the product boundaries of the relevant 
market are determined first, followed by the geographic boundaries. 

The product boundaries of the relevant market are identified using 
demand or supply substitutability methods. Among these methods, the 
demand substitutability approach is considered superior to the supply 
substitutability approach. If it is not possible to conduct an assessment 
based on the demand substitutability method, the supply substitutability 
method is used. 

 
For further details: https://nk.gov.az/az/senedler/qerarlar/muvafiq-
bazarda-bazar-paylarinin-hesablanmasi-muva-8693  
 
5. Decision No. 67 “On the approval of the criteria and rules for calculating and 

imposing financial sanctions under the Competition Code of the Republic of 
Azerbaijan”: 

This Decision, prepared in accordance with Article 77.14 of the 
Competition Code, sets out the criteria and rules for calculating and 
imposing financial sanctions for violations of competition law as specified 
in Articles 77.1–77.3, 77.5, and 77.12 of the Competition Code. The 
calculation and imposition of financial sanctions are determined based on 
the specific circumstances of each case. 

 
For further details: https://nk.gov.az/az/senedler/qerarlar/azerbaycan-
respublikasinin-reqabet-mecellesine-uyg-8696   
  

_______________________________________________________ 
 
 
 

MÜŞTƏRİNİN NƏZƏRİNƏ 

      Nazirlər Kabineti yaxın günlərdə rəqabət qanunvericiliyi ilə bağlı bir sıra 
qərarlar qəbul edib. Onların müştərilərimiz üçün əhəmiyyətini nəzərə alaraq, 
aşağıda bu qərarların qısa icmalını təqdim edirik: 

1. “Azərbaycan Respublikası Rəqabət Məcəlləsinin tələbləri tətbiq edilməyən və 
ya məhdud tətbiq edilə bilən hallar, fəaliyyət sahələri və məhsulların  təsdiq 
edilməsi haqqında” 63 nömrəli Qərara əsasən aşağıdakı hallarda 
Məcəllənin tələbləri tətbiq edilmir və ya məhdud tətbiq edilir:   

− Azərbaycan Respublikasının bütün ərazisində və ya ayrı-ayrı yerlərində 
(bu halda hərbi vəziyyət elan edildiyi ərazinin (ərazilərin) hüdudlarında) 
hərbi vəziyyət elan edildikdə; 

− Azərbaycan Respublikasının ayrı-ayrı yerlərində fövqəladə vəziyyət elan 
edildikdə (elan edildiyi ərazidə). 
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      Ətraflı məlumat üçün:  https://nk.gov.az/az/senedler/qerarlar/azerbaycan-

respublikasi-reqabet-mecellesinin-teleb-8691     
 

2. “Sazişlərin rəqabəti məhdudlaşdıran nəticələrə səbəb olması və ya ola 
bilməsinə dair meyarların təsdiq edilməsi haqqında” 64 nömrəli Qərar ilə 
üfüqi və şaquli sazişlərin rəqabəti məhdudlaşdıran nəticələrə səbəb olması 
və ya ola bilməsinə dair meyarlar müəyyən edilmişdir. 

                                                                                              
                                                                                             Ətraflı məlumat üçün:  
 https://nk.gov.az/az/senedler/qerarlar/sazislerin-reqabeti-

mehdudlasdiran-neticelere-sebe-8694      
 

3. “Sazişlərin Azərbaycan Respublikası Rəqabət Məcəlləsində qeyd olunan 
şərtlərə cavab verməsinə, həmçinin texnologiyanın transferti, bazarın 
tədqiqi və inkişafı ilə əlaqəli sazişlərin istisna edilməsinə dair meyarların 
təsdiq edilməsi haqqında” 65 nömrəli Qərar ilə sazişlərin Məcəllənin 13.1-
ci maddəsində qeyd olunan şərtlərə cavab verməsinə, həmçinin 
texnologiyanın transferti, bazarın tədqiqi və inkişafı ilə əlaqəli sazişlərin 
istisna edilməsinə dair meyarlar müəyyən edilmişdir. Sazişlərin istisna 
edilib-edilməməsi rəqabət orqanı tərəfindən işin hallarına uyğun olaraq 
bu Sənədə əsasən müəyyən edilir. Bu barədə qərar rəqabət orqanının 
adından qəbul edilir. 

 
Ətraflı məlumat üçün: https://nk.gov.az/az/senedler/qerarlar/sazislerin-
azerbaycan-respublikasi-reqabet-mecelle-8695   

 
4. “Müvafiq bazarda bazar paylarının hesablanması, müvafiq bazarın məhsul 

və coğrafi sərhədlərinin, həcminin, strukturunun və iştirakçılarının müəyyən 
edilməsi Qaydasının təsdiq edilməsi haqqında” 66 nömrəli Qərar ilə müvafiq 
bazarın ilk növbədə məhsul sərhədləri, daha sonra isə coğrafi sərhədləri 
müəyyən edilmişdir.  

Müvafiq bazarın məhsul sərhədləri tələb və ya təklif əvəzediciliyi üsulları 
ilə müəyyən edilir. Müvafiq məhsul bazarının müəyyən edilməsində tələb 
əvəzediciliyi üsulu təklif əvəzediciliyi üsuluna nəzərən daha üstün hesab 
edilir. Tələb əvəzediciliyi üsuluna əsasən qiymətləndirmə aparmaq 
mümkün olmadıqda, təklif əvəzediciliyi üsulundan istifadə edilir. 

       
Ətraflı məlumat üçün: https://nk.gov.az/az/senedler/qerarlar/muvafiq-
bazarda-bazar-paylarinin-hesablanmasi-muva-8693        
 
5. “Azərbaycan Respublikasının Rəqabət Məcəlləsinə uyğun olaraq maliyyə 

sanksiyalarının hesablanması və tətbiqi meyarları və Qaydalarının təsdiq 
edilməsi haqqında” 67 nömrəli Qərar Azərbaycan Respublikası Rəqabət 
Məcəlləsinin 77.14-cü maddəsinə uyğun olaraq hazırlanmışdır və rəqabət 
qanunvericiliyinin pozulmasına görə Məcəllənin 77.1–77.3-cü, 77.5-ci və 
77.12-ci maddələrində qeyd edilmiş hər bir hal üçün işin xüsusiyyətinə 
uyğun olaraq maliyyə sanksiyalarının hesablanması və tətbiqi meyarlarını 
və qaydalarını müəyyən edir. 

 
Ətraflı məlumat üçün: https://nk.gov.az/az/senedler/qerarlar/azerbaycan-
respublikasinin-reqabet-mecellesine-uyg-8696      
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